
strana 1 z 2

Dodatek č. 1 k dílčí smlouvě o dílo
Ev. č. MěÚ: 25KDS01050

Ev. č. dodavatele:
uzavřený dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými stranami:

I.
Smluvní strany

Objednatel:
název: Město Nový Bor
sídlo: nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
právní forma: obec
IČ: 00260771
DIČ: CZ00260771
zápis v OR: nezapsané v OR
jednající: Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města
bankovní spojení:
ve věcech technických:
telefon:
e-mail:

Dodavatel:
obchodní firma: STREET s.r.o.
sídlo: Žďárek č. ev. 10, 463 44 Žďárek
právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 24663310
DIČ: CZ24663310
zápis v OR: u krajského soudu v Ústí nad Labem
jednající: Ondřej Plesl, jednatel společnosti
dále za dodavatele jednají
ve věcech smluvních: Ondřej Plesl, jednatel společnosti
ve věcech technických:

bankovní spojení: 35179329/0800
telefon:
e-mail:

II.
Úvodní jednání a účel dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 28.05.2025 uzavřely smlouvu o dílo ev. Č. MěÚ: 25KDS00994, jejímž
předmětem je závazek zhotovitele provést dílo: „Celoplošná oprava povrchu místní
komunikace Špálova a části místní komunikace Palackého“ a to v rámci veřejné zakázky
„Rámcová dohoda na opravu a údržbu místních komunikací a komunikací pro pěší ve správě
města Nový Bor, ev. č. ve Věstníku VZ Z2025-002777.

2. Účelem uzavření tohoto dodatku č.1 je změna termínu dokončení plnění díla.
III.

Lhůty provádění stavebních prací

1. Harmonogram stavebních prací.

a) Zahájení plnění: 07/2025
b) Termín předání a převzetí staveniště: 07/2025



strana 2 z 2

c) Původní termín dokončení plnění díla: 30.10.2025
c.1) Nový termín dokončení plnění díla: 30.11.2025
d) Termín předání a převzetí díla: do 3 týdnů od dokončení plnění díla
e) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště do14 dnů od předání díla

IV.
Závěrečná ustanovení

2. Tento dodatek je sepsán v elektronické podobě.
3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel.
5. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí:

- oceněný soupis více prací

Schváleno usnesením č. 1961/25/RM68 ze dne 20.10.2025

…..................................................... ….....................................................
Objednatel dodavatel


